
Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 

 

П Р И К А З  

 

 

09.02.2024                                              №   69                         г. Новочеркасск 

  

О проведении кампании по отдыху и 

оздоровлению детей и подростков в период 

каникул 

 

 

В связи с производственной необходимостью,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1.  Внести изменения в приложение № 1 приказа № 24 от 17.01.2024 года. 

(Приложение № 1). 

2.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                              Е.Л. Салтыкова 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Кизиева Е.И., 

т. 25-98-83 

 

   

 



                         Приложение № 1 

                    к приказу УО  

                       от 09.02.2024 г. № 69 

 

ДИСЛОКАЦИЯ 

лагерей с дневным пребыванием детей 

при МОУ города в 2024 году  

в период летних каникул с 30 мая  по 28 июня (21 день) 

 

№№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 
Юридический адрес 

Фактический адрес Коли

честв

о 

детей 

Место 

организации 

питания 

1.  МБОУ СОШ № 2 
ул. Александровская, 

112-а, 25-37-86 

ул. 

Александровская, 

112-а, 25-37-86 

75 

ул. 

Александровская, 

112-а, 25-37-86 

2.  МБОУСОШ № 5 
ул. Атаманская, 41/2, 

т. 22-45-80 

ул. Атаманская, 

41/2, 

т. 22-45-80 

90 

ул. Атаманская, 

41/2, 

т. 22-45-80 

3.  МБОУСОШ № 6 
пр. Баклановский,150, 

26-74-42 

пр. 

Баклановский,150, 

26-74-42 

100 

пр. 

Баклановский,150, 

26-74-42 

4.  МБОУ СОШ № 10 ул. Мелеховская,35 

 т.27-28-38 

ул. Мелеховская,35 

 т.27-28-38 

70 ул. 

Мелеховская,35 

 т.27-28-33 

5.  МБОУСОШ № 11 ул. Калинина, 53 

т. 23-43-11 

ул. Калинина, 53 

т. 23-43-11 

107 ул. Калинина, 53 

т. 23-43-11 

6.  МБОУ СОШ № 15 ул. Клещева,39  

т.23-00-50 

ул. Клещева,39  

т.23-00-50 

80 ул. Клещева,39  

т.23-00-50 

7.  МБОУ СОШ № 17 ул. 

Александровская,62 

т.22-32-32 

ул. 

Александровская,6

2 т.22-32-32 

90 ул. 

Александровская,

62 т.22-32-32 

8.  МБОУСОШ № 19 ул. Буденновская,21, 

т. 22-81-60 

ул. 

Буденновская,21, 

т. 22-81-60 

80 ул. 

Буденновская,21, 

т. 22-81-60 

9.  МБОУ СОШ № 20 ул. Клещева,37 

 т.23-22-56 

ул. Клещева,37 

 т.23-22-56 

 80 ул. Клещева,39  

(МБОУСОШ № 

15) 

т.23-00-50 

10.  МБОУ СОШ № 23 ул. Мелеховская,17  

т. 27-28-33 

ул. Мелеховская,17  

т. 27-28-33 

75 ул. 

Мелеховская,17  

т. 27-28-33 

11.  МБОУ СОШ № 24 ул. Макаренко,14  

т.25-62-03 

ул. Макаренко,14  

т.25-62-03 

50 ул. Макаренко,14  

т.25-62-03 

 

12.  МБОУ СОШ № 32 

 

ул. Мацоты, 38 

 т. 23-29-26 

ул. Мацоты, 38 

 т. 23-29-26 

100 ул. Мацоты, 38 

 т. 23-29-26 

13.  МАУ ДО ЦВД 

«Эстетика» 

ул. Дворцовая,12, 

22-21-08 

ул. Дворцовая,12, 

22-21-08 

70 ул. 

Александровская,

62 т.22-32-32 

(МБОУСОШ № 

17) 

 Итого:   1067  



 


